
DIREZIONE GENERALE
Ufficio Procedure, processi e procedimenti

Anno 2020
Tit. I
Cl.  9
Fasc. 2020-I/9.1 
N. Allegati 0
DM

Oggetto: Tavolo tecnico sicurezza

IL DIRETTORE GENERALE
- Richiamato il DDG 28 dicembre 2018, n. 1105 avente per oggetto 

«Organigramma, funzionigramma e afferenze delle unità organiz-
zative responsabili (UOR) e delle Strutture didattiche, di ricerca e 
di servizio, in vigore dal 1° gennaio 2019 – Modifiche e integra-
zioni al DDG 27 dicembre 2018, n. 1102»;

- Considerato necessario costituire il Tavolo tecnico per la sicurez-
za di Ateneo;

DECRETA
1) di costituire il Tavolo tecnico per la sicurezza di Ateneo così com-

posto:

2) l’obiettivo  del  Tavolo  tecnico  è  quello  di  formalizzare  sotto un 
profilo politico e gestionale gli aspetti tecnici operativi e gestio-
nali inerenti alla sicurezza di Ateneo. Assumere un ruolo strategi-
co  identificabile  come strumento idoneo  a  filtrare  in  ordine  di 
priorità gli aspetti di sicurezza e a fornire strumenti e soluzioni 
tecnicamente fattibili a gestire il rischio.

3) di  incaricare  l’Ufficio  Procedure,  processi  e  procedimenti, 
dell’esecuzione del presente provvedimento, che sarà registrato 
nel repertorio generale dei decreti.

Varese, data della firma di-
gitale

Il Direttore Generale
Dott. Marco Cavallotti

Via Ravasi, 2 – 21100 Varese (VA) – Italia
Tel. +39 0332 21 9040-9043-9047 
Email: ufficio.ppp@uninsubria.it – PEC: ateneo@pec.uninsubria.it
Web: www.uninsubria.it
P.I. 02481820120 - C.F. 95039180120
Chiaramente Insubria!

1 BOSCOLO Emanuele
Componente - Professore Ordinario di Di-
ritto Amministrativo Università degli Stu-
di dell’Insubria

2 BOSELLI Angelo AC Ufficio Prevenzione e Protezione 

3 CAVALLO Domenico Maria Guido
Componente - Professore Ordinario di 
Medicina del Lavoro Università degli 
Studi dell’Insubria

4 CAVALLOTTI Marco Direttore Generale (dal 1° luglio 2019)

5 COEN PORISINI Alberto

Presidente - Professore Ordinario di Si-
stemi per l'Elaborazione dell'Informazio-
ne
Università degli Studi dell’Insubria

http://www.uninsubria.it/
mailto:ufficio.ppp@uninsubria.it
http://www4.uninsubria.it/on-line/home/articolo2014.html
javascript:void(0);




DIREZIONE GENERALE
Ufficio Procedure, processi e procedi-

menti

Firmato Digitalmente

Responsabile del procedimento amministrativo (L. 241/1990): Dott.ssa Daniela Maffioli
Tel. +39 0332 21 9040 – daniela.maffioli@uninsubria.it

mailto:daniela.maffioli@uninsubria.it

		2020-02-10T15:54:35+0100
	IT
	Marco Cavallotti




